
RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.04

Rekrutt1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
 12 Oda M. Stjern BØSK 26,09 25,14 P
 56 Kristoffer Hellem Kløften BØSK 29,91 27,10
  7 Hanna Solli BØSK 30,68 P 26,96 P
 28 Celine Aannø BØSK 17,67 P 17,85
  5 Kasimir Elias Vogelsang BØSK 22,75 22,23
  6 Viljar Solli BØSK 26,31 P 25,79 P
 18 Julian Rødsjø BØSK 20,38 19,11
 45 Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL 17,38 P 19,21
  4 Aron Amadeus Moen BØSK 19,86 20,02
  8 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK 28,64 P 28,93
 14 Teresa Santarana Pedersen BØSK 18,21 18,86
 15 Sara Mogstad BØSK 15,82 16,14
 27 Odin Bratseth Melum BØSK 23,70 22,54

Rekrutt2 100 m (1) 500 m
Navn Klubb tid tid
 46 Petter Kvam Leinstrand IL 19,47 P 1.33,85 P
 47 Martin Hammernes Leinstrand IL 20,21 1.33,54 P
 49 Daniel Flønes Leinstrand IL 30,23 F 1.24,31 P
 31 Hauk Finnstø Gjølga BØSK 15,52 1.08,76
 48 Sofie Petersen Leinstrand IL 16,37 P 1.16,14 P
 50 William Flønes Leinstrand IL 17,08 P 1.29,20 P
 11 Emil Aannø BØSK 13,91 57,23 P
 16 Sofie Mogstad BØSK 15,35 P 1.12,01 P
 13 Ask Morstøl Stjern BØSK 16,98 1.18,25 P

Gutter 10 år 100 m (1) 500 m
Navn Klubb tid tid
 51 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 14,11 59,46 P
 29 Johannes Solli BØSK 14,50 1.08,84 F
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RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.04

Jenter 11 år 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  32 Saga Finnstø Gjølga BØSK 58,87 1 2.05,18 1 121,460

Gutter 11 år 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  17 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 48,61 1 1.40,55 MT 1 P 98,885
2  59 Elias Riseth BØSK 52,00 2 P 1.48,22 MT 2 P 106,110
3  10 Halvor Lysø Olsen BØSK 52,61 3 P 1.49,30 MT 3 P 107,260
4  43 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL 56,12 4 P 56,120

Jenter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  44 Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL 53,79 1 1.57,55 1 112,565

Gutter 12 år 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  53 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 48,21 1 1.40,73 1 98,575
2  39 Endre Sæther Ottesen TSK 55,43 2 1.55,18 2 P 113,020

Jenter Junior C 500 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   2 Martine Solem BØSK 42,70 1 2.16,27 1 88,123
2   3 Pauline Lysø Olsen BØSK 45,36 2 P 2.27,21 2 P 94,430

Gutter Junior C 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  54 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 43,12 1 1.27,86 1 87,050
2  37 William Vorvik TSK 44,34 2 1.32,73 2 90,705
3  55 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 45,40 3 1.32,86 3 91,830
4  38 Sebastian Vike Lackner TSK 49,74 4 P 1.43,45 4 101,465
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RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.04

Jenter Junior B 500 m 1000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  57 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 51,29 2 P 1.51,13 1 106,855
2  58 Karoline Vestre Leinstrand IL 50,86 1 P 1.52,26 2 P 106,990

Gutter Junior B 500 m 1000 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl Poeng

1  36 Nikolai Sæther Ottesen TSK 43,22 2 P 1.30,45 1 P 88,445
 40 Aron Aannø BØSK 40,37 1 DNS

Kvinner Junior A 500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl Poeng
1  42 Sofie Ulset BØSK 44,56 1 44,560

Menn Junior A 500 m 1500 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1   1 Lucas Sandmo BØSK 43,60 2 2.18,69 1 89,830
 41 Simon Aannø BØSK 38,25 1 DNS

Kvinner Veteran 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  34 Maud Westendorp Tromsø SK 48,22 1 5.28,68 1 P 103,000
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RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.04

Menn Veteran 100 m (1) 100 m (2) 500 m 3000 m Sammenlagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl tid pl tid pl Poeng

1  30 Arild Jøssing Kotte BØSK 42,59 1 4.23,47 1 P 86,501
2  25 Ketil Aalberg BØSK 43,97 2 4.24,70 2 F 88,086
3  35 Geir Nesset TSK 45,06 3 4.50,59 4 93,491
4  22 Martin Meland BØSK 51,54 4 5.39,83 6 108,178
5  23 Morten Saur BØSK 53,95 5 5.29,43 5 108,855
6  24 Johan Vikhals BØSK 1.06,75 9 F 4.50,34 3 P 115,140
7   9 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 55,50 6 6.10,81 7 117,301
8  33 Morten Jarnskjegge Knutsen BØSK 1.03,23 7 6.42,68 8 130,343
9  26 Gunnar Åsmund Flenstad BØSK 16,48 1 16,31 1 1.03,32 8 227,270
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.02

100 m (1) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
 12 Oda M. Stjern BØSK 26,09
 56 Kristoffer Hellem Kløften BØSK 29,91
  7 Hanna Solli BØSK 30,68
 28 Celine Aannø BØSK 17,67
  5 Kasimir Elias Vogelsang BØSK 22,75
  6 Viljar Solli BØSK 26,31
 18 Julian Rødsjø BØSK 20,38
 45 Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL 17,38
  4 Aron Amadeus Moen BØSK 19,86
  8 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK 28,64
 14 Teresa Santarana Pedersen BØSK 18,21
 15 Sara Mogstad BØSK 15,82
 27 Odin Bratseth Melum BØSK 23,70

100 m (1) Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 46 Petter Kvam Leinstrand IL 19,47
 47 Martin Hammernes Leinstrand IL 20,21
 49 Daniel Flønes Leinstrand IL 30,23
 31 Hauk Finnstø Gjølga BØSK 15,52
 48 Sofie Petersen Leinstrand IL 16,37
 50 William Flønes Leinstrand IL 17,08
 11 Emil Aannø BØSK 13,91
 16 Sofie Mogstad BØSK 15,35
 13 Ask Morstøl Stjern BØSK 16,98

100 m (1) Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 51 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 14,11
 29 Johannes Solli BØSK 14,50

100 m (1) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  26 Gunnar Åsmund Flenstad BØSK 16,48
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.02

100 m (2) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
 56 Kristoffer Hellem Kløften BØSK 27,10
 12 Oda M. Stjern BØSK 25,14
 45 Oliver Olsen Glomstad Leinstrand IL 19,21
 28 Celine Aannø BØSK 17,85
  5 Kasimir Elias Vogelsang BØSK 22,23
  7 Hanna Solli BØSK 26,96
  6 Viljar Solli BØSK 25,79
 14 Teresa Santarana Pedersen BØSK 18,86
  8 Emma Lilje Nymo Wallem BØSK 28,93
 18 Julian Rødsjø BØSK 19,11
 15 Sara Mogstad BØSK 16,14
 27 Odin Bratseth Melum BØSK 22,54
  4 Aron Amadeus Moen BØSK 20,02

100 m (2) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  26 Gunnar Åsmund Flenstad BØSK 16,31

500 m Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 31 Hauk Finnstø Gjølga BØSK 1.08,76

16,08 ( -- ) 1.08,76 (52,68)
 46 Petter Kvam Leinstrand IL 1.33,85

19,47 ( -- ) 1.33,85 (74,38)
 13 Ask Morstøl Stjern BØSK 1.18,25

17,32 ( -- ) 1.18,25 (60,93)
 48 Sofie Petersen Leinstrand IL 1.16,14

16,66 ( -- ) 1.16,14 (59,48)
 47 Martin Hammernes Leinstrand IL 1.33,54

19,97 ( -- ) 1.33,54 (73,57)
 16 Sofie Mogstad BØSK 1.12,01

16,33 ( -- ) 1.12,01 (55,68)
 11 Emil Aannø BØSK 57,23

14,02 ( -- ) 57,23 (43,21)
 50 William Flønes Leinstrand IL 1.29,20

16,57 ( -- ) 1.29,20 (72,63)
 49 Daniel Flønes Leinstrand IL 1.24,31

18,52 ( -- ) 1.24,31 (65,79)

500 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 29 Johannes Solli BØSK 1.08,84

14,57 ( -- ) 1.08,84 (54,27)
 51 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 59,46

14,03 ( -- ) 59,46 (45,43)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.02

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  32 Saga Finnstø Gjølga BØSK 58,87

14,76 ( -- ) 58,87 (44,11)

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  17 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 48,61

12,43 ( -- ) 48,61 (36,18)
2  59 Elias Riseth BØSK 52,00

13,29 ( -- ) 52,00 (38,71)
3  10 Halvor Lysø Olsen BØSK 52,61

13,32 ( -- ) 52,61 (39,29)
4  43 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL 56,12

14,11 ( -- ) 56,12 (42,01)

500 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  44 Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL 53,79

13,26 ( -- ) 53,79 (40,53)

500 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  53 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 48,21

12,37 ( -- ) 48,21 (35,84)
2  39 Endre Sæther Ottesen TSK 55,43

14,26 ( -- ) 55,43 (41,17)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Martine Solem BØSK 42,70

11,75 ( -- ) 42,70 (30,95)
2   3 Pauline Lysø Olsen BØSK 45,36

11,75 ( -- ) 45,36 (33,61)

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  54 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 43,12

11,48 ( -- ) 43,12 (31,64)
2  37 William Vorvik TSK 44,34

11,31 ( -- ) 44,34 (33,03)
3  55 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 45,40

12,20 ( -- ) 45,40 (33,20)
4  38 Sebastian Vike Lackner TSK 49,74

12,94 ( -- ) 49,74 (36,80)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.02

500 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  58 Karoline Vestre Leinstrand IL 50,86

13,03 ( -- ) 50,86 (37,83)
2  57 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 51,29

13,20 ( -- ) 51,29 (38,09)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  40 Aron Aannø BØSK 40,37

11,05 ( -- ) 40,37 (29,32)
2  36 Nikolai Sæther Ottesen TSK 43,22

11,30 ( -- ) 43,22 (31,92)

500 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  42 Sofie Ulset BØSK 44,56

11,78 ( -- ) 44,56 (32,78)

500 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1  41 Simon Aannø BØSK 38,25

10,67 ( -- ) 38,25 (27,58)
2   1 Lucas Sandmo BØSK 43,60

11,57 ( -- ) 43,60 (32,03)

500 m Kvinner Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  34 Maud Westendorp Tromsø SK 48,22

12,92 ( -- ) 48,22 (35,30)

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  30 Arild Jøssing Kotte BØSK 42,59

11,64 ( -- ) 42,59 (30,95)
2  25 Ketil Aalberg BØSK 43,97

12,00 ( -- ) 43,97 (31,97)
3  35 Geir Nesset TSK 45,06

12,17 ( -- ) 45,06 (32,89)
4  22 Martin Meland BØSK 51,54

13,68 ( -- ) 51,54 (37,86)
5  23 Morten Saur BØSK 53,95

14,42 ( -- ) 53,95 (39,53)
6   9 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 55,50

14,68 ( -- ) 55,50 (40,82)
7  33 Morten Jarnskjegge Knutsen BØSK 1.03,23

16,16 ( -- ) 1.03,23 (47,07)
8  26 Gunnar Åsmund Flenstad BØSK 1.03,32

15,90 ( -- ) 1.03,32 (47,42)
9  24 Johan Vikhals BØSK 1.06,75

12,62 ( -- ) 1.06,75 (54,13)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.02

1000 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  32 Saga Finnstø Gjølga BØSK 2.05,18

27,43 ( -- ) 1.14,88 (47,45) 2.05,18 (50,30)

1000 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  17 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 1.40,55 MT

-- 1.00,02 ( -- ) 1.40,55 (40,53)
2  59 Elias Riseth BØSK 1.48,22 MT

23,80 ( -- ) 1.04,27 (40,47) 1.48,22 (43,95)
3  10 Halvor Lysø Olsen BØSK 1.49,30 MT

23,70 ( -- ) 1.05,04 (41,34) 1.49,30 (44,26)

1000 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  44 Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL 1.57,55

24,56 ( -- ) 1.08,72 (44,16) 1.57,55 (48,83)

1000 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  53 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 1.40,73

22,53 ( -- ) 1.00,69 (38,16) 1.40,73 (40,04)
2  39 Endre Sæther Ottesen TSK 1.55,18

25,78 ( -- ) -- 1.55,18 ( -- )

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  54 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL 1.27,86

20,24 ( -- ) 52,97 (32,73) 1.27,86 (34,89)
2  37 William Vorvik TSK 1.32,73

20,91 ( -- ) 56,00 (35,09) 1.32,73 (36,73)
3  55 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 1.32,86

20,97 ( -- ) 55,44 (34,47) 1.32,86 (37,42)
4  38 Sebastian Vike Lackner TSK 1.43,45

22,90 ( -- ) 1.01,77 (38,87) 1.43,45 (41,68)

1000 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  57 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 1.51,13

24,67 ( -- ) 1.06,70 (42,03) 1.51,13 (44,43)
2  58 Karoline Vestre Leinstrand IL 1.52,26

22,83 ( -- ) 1.04,98 (42,15) 1.52,26 (47,28)

1000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  36 Nikolai Sæther Ottesen TSK 1.30,45

19,90 ( -- ) 54,00 (34,10) 1.30,45 (36,45)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 9 STSK, 05.02.2022
Arrangør: Bjugn/Ørland Skøyteklubb, Overdommar: Knut Hellem, Starter Yngve Olsen

Bane: FosenHallen, Utskrift: 05.02.2022, kl.19.02

1500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1   2 Martine Solem BØSK 2.16,27

28,95 ( -- ) 1.02,20 (33,25) 1.38,85 (36,65) 2.16,27 (37,42)
2   3 Pauline Lysø Olsen BØSK 2.27,21

29,54 ( -- ) 1.06,27 (36,73) 1.46,15 (39,88) 2.27,21 (41,06)

1500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

 40 Aron Aannø BØSK DNS
-- -- -- --

1500 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid
1   1 Lucas Sandmo BØSK 2.18,69

29,48 ( -- ) 1.03,53 (34,05) 1.40,35 (36,82) 2.18,69 (38,34)
 41 Simon Aannø BØSK DNS

-- -- -- --

3000 m Kvinner Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  34 Maud Westendorp Tromsø SK 5.28,68

24,11 ( -- ) 1.03,99 (39,88) 1.46,26 (42,27) 2.29,85 (43,59) 3.13,79 (43,94)
3.58,61 (44,82) 4.43,62 (45,01) 5.28,68 (45,06)

3000 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  30 Arild Jøssing Kotte BØSK 4.23,47

21,48 ( -- ) 55,01 (33,53) 1.29,11 (34,10) 2.04,14 (35,03) 2.39,71 (35,57)
3.14,79 (35,08) 3.49,23 (34,44) 4.23,47 (34,24)

2  25 Ketil Aalberg BØSK 4.24,70
21,55 ( -- ) 55,02 (33,47) 1.28,82 (33,80) 2.03,40 (34,58) 2.38,13 (34,73)

3.13,00 (34,87) 3.48,43 (35,43) 4.24,70 (36,27)
3  24 Johan Vikhals BØSK 4.50,34

23,92 ( -- ) 1.01,06 (37,14) 1.38,23 (37,17) 2.15,63 (37,40) 2.53,97 (38,34)
3.32,46 (38,49) 4.11,58 (39,12) 4.50,34 (38,76)

4  35 Geir Nesset TSK 4.50,59
23,38 ( -- ) 1.00,02 (36,64) 1.36,91 (36,89) 2.14,87 (37,96) 2.53,12 (38,25)

3.31,95 (38,83) 4.11,16 (39,21) 4.50,59 (39,43)
5  23 Morten Saur BØSK 5.29,43

25,36 ( -- ) 1.06,54 (41,18) 1.50,16 (43,62) 2.34,40 (44,24) 3.18,48 (44,08)
4.02,23 (43,75) 4.46,16 (43,93) 5.29,43 (43,27)

6  22 Martin Meland BØSK 5.39,83
26,79 ( -- ) 1.09,88 (43,09) 1.54,27 (44,39) 2.39,31 (45,04) 3.24,28 (44,97)

4.09,68 (45,40) 4.55,17 (45,49) 5.39,83 (44,66)
7   9 Jarle Johannes Håbrekke BØSK 6.10,81

28,44 ( -- ) 1.15,44 (47,00) 2.04,74 (49,30) 2.54,85 (50,11) 3.43,97 (49,12)
4.33,58 (49,61) 5.22,55 (48,97) 6.10,81 (48,26)

8  33 Morten Jarnskjegge Knutsen BØSK 6.42,68
31,46 ( -- ) 1.21,62 (50,16) 2.12,13 (50,51) 3.04,58 (52,45) 3.57,88 (53,30)

4.52,45 (54,57) 5.48,05 (55,60) 6.42,68 (54,63)

Side 10 av 10
GlitreTid,  Versjon 7.4el
Lisens: FosenHallen Bjugn


